atividades correlatas, conforme a necessidade. É 

7.000m² R$ 13,77 R$96.390,00 

ainda responsabilidade do profissional zelar 

pela guarda, conservação, manutenção e 

limpeza dos equipamentos, ferramentas, 

materiais utilizados e do local de trabalho. 

TOTAL R$96.390,00 

VALOR TOTAL 

R$96.390,0 

NOVENTA E SEIS MIL E TREZENTOS E NOVENTA REAIS  

CLÁUSULA SEGUNDA – OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA 

2.1. São obrigações da Contratada: 

a) Realizar a prestação de serviços, de acordo com as especificações constantes no presente 

Termo. 

b) Não serão aceitos serviços em desacordo com as especificações constantes deste instrumento,